平成３１年１月１０日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１月２５日（金）（※第４金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：消化器・総合外科学講座

 ★ポスタータイトル

  脊柱管内に進展した AltmanⅠ型仙尾部奇形腫の 1例

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：臨床検査医学講座

 ★ポスタータイトル

  Development of a liquid chromatography tandem mass spectrometry method for

simultaneous quantification of multiple phospholipid species

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：薬理学講座

 ★ポスタータイトル

  Novel method for evaluating leaky gut syndrome induced by NSAIDs/PPI and ischemia

with health food-derived reagents.

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：医療情報学講座

 ★ポスタータイトル

  患者満足度向上のためのオーダ履歴を用いた待ち時間分析

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 平成３１年４月展示の予定（２月・３月はお休みします）

  循環器・呼吸器外科学講座

  救急医学講座

  病態病理学講座

医学英語教育学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～